
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/10/2024 16:48 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
12/10/2024 - 16:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Eidesgaard Bartal Erlingsson 03 Havnar Svimjifelag 1:03.89 647 29.74 34.15
2. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:08.31 529 31.97 36.34
3. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 1:08.87 517 32.39 36.48
4. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 1:08.99 514 32.91 36.08
5. Wójcik Gerard 08 Olimpijczyk Kraków 1:09.55 502 32.09 37.46
6. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 1:10.75 477 33.03 37.72
7. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 1:10.87 474 32.96 37.91
8. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1:11.13 469 33.91 37.22
9. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 1:12.11 450 34.58 37.53

10. Lengyel Richard 08 STU Trnava 1:12.21 448 33.80 38.41
11. Bryk Jarosław 09 MKS Piaseczno 1:12.37 445 33.60 38.77
12. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:12.75 438 34.40 38.35

Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 1:12.75 438 33.78 38.97
14. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 1:12.97 434 34.78 38.19
15. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 1:13.29 429 34.49 38.80
16. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:15.08 399 34.43 40.65
17. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 1:15.14 398 34.60 40.54
18. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 1:15.16 397 35.76 39.40
19. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 1:16.20 381 35.66 40.54
20. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1:16.42 378 36.11 40.31
21. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 1:19.03 342 36.55 42.48
22. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 1:19.35 338 36.47 42.88
23. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 1:19.39 337 36.73 42.66
24. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 1:20.58 322 37.21 43.37
25. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 1:24.81 276 40.53 44.28
26. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 1:24.98 275 40.00 44.98
27. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 1:25.03 274 39.65 45.38
28. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 1:28.03 247 41.41 46.62
29. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 1:35.59 193 44.84 50.75
30. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 1:35.65 193 44.27 51.38

DYSKW. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch

po starcie lub nawrocie).  (Czas: 16:48)

DYSKW. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Kraków
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:

16:40)

Konkurencja 15 Chłopców, 100m klasyczny 15 - 16 lat
12/10/2024 - 16:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 1:08.31 529 31.97 36.34
2. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 1:08.87 517 32.39 36.48
3. Wójcik Gerard 08 Olimpijczyk Kraków 1:09.55 502 32.09 37.46
4. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 1:10.75 477 33.03 37.72
5. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1:11.13 469 33.91 37.22
6. Lengyel Richard 08 STU Trnava 1:12.21 448 33.80 38.41
7. Bryk Jarosław 09 MKS Piaseczno 1:12.37 445 33.60 38.77
8. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:12.75 438 34.40 38.35
9. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 1:12.97 434 34.78 38.19

10. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 1:13.29 429 34.49 38.80
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 15, Chłopców, 100m klasyczny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:15.08 399 34.43 40.65
12. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków 1:20.58 322 37.21 43.37
13. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 1:24.98 275 40.00 44.98

DYSKW. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).  (Czas: 16:48)

Konkurencja 15 Chłopców, 100m klasyczny 13 - 14 lat
12/10/2024 - 16:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 1:10.87 474 32.96 37.91
2. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 1:12.11 450 34.58 37.53
3. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 1:12.75 438 33.78 38.97
4. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 1:15.14 398 34.60 40.54
5. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 1:15.16 397 35.76 39.40
6. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 1:16.20 381 35.66 40.54
7. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 1:16.42 378 36.11 40.31
8. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 1:19.03 342 36.55 42.48
9. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 1:19.35 338 36.47 42.88

10. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 1:19.39 337 36.73 42.66
11. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 1:24.81 276 40.53 44.28
12. Pomorski-Różyk Seweryn 11 SMS Galicja Kraków 1:25.03 274 39.65 45.38
13. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 1:28.03 247 41.41 46.62
14. Łądka Oktawian 11 SMS Galicja Kraków 1:35.59 193 44.84 50.75
15. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Kraków 1:35.65 193 44.27 51.38

DYSKW. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Kraków
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
16:40)
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